
Pag. 1 di 1 

CITTÀ di  ORTONA  
Medaglia d’oro al valor civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI  
   Repertorio generale n. 1797 

Settore Servizi finanziari e Risorse umane 
Servizio Risorse Umane e Servizio Informatico Comunale 

 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE  
 

Determina di settore n. 246 del 22-07-2015 
(n. 1178 / 2015 del Registro Generale) 

 
Oggetto: SELEZIONE INTERNA, PER SOLI TITOLI,  PER L’INDIVIDUAZIONE DEL 

PERSONALE DA DESTINARE ALL’UFFICIO DEL GIUDICE DI PACE DI 
ORTONA - APPROVAZIONE AVVISO. 
 
 

 
IL DIRIGENTE 

Su conforme incarico conferito al sottoscritto dal Sindaco con decreto n.  43  del 16-12-2013; 
VISTA la deliberazione  n. 63 del 20.07.2015, immediatamente esecutiva, con cui il Consiglio 
Comunale ha deciso di richiedere al Ministero di Grazia e Giustizia, entro e non oltre il 30.07.2015, 
il ripristino dell’Ufficio del Giudice di Pace di Ortona, con assegnazione  allo stesso due unità 
lavorative, di cui una di Categoria “C” e una di Categoria “D”; 
CONSIDERATO  che nella richiesta di ripristino l’Ente è tenuto a indicare i nominativi del 
personale che sarà eventualmente destinato all’Ufficio di che trattasi e che tale personale deve 
essere individuato tra i dipendenti di ruolo dell’Ente; 
RITENUTO  di dover provvedere in tal senso e, all’uopo, approvare il testo del relativo avviso 
pubblico;  

DETERMINA 
 

1) Per le ragioni espresse in narrativa, che qui si intendono integralmente riportate, avviare la 
procedura per l’individuazione del personale interno dell’Ente da destinare all’Ufficio del 
Giudice di Pace di Ortona, in caso di ripristino dello stesso; 

2) Approvare il relativo avviso pubblico nel testo che si allega alla presente determinazione per 
formarne parte integrante e sostanziale; 

3) Dare atto che la pubblicità dell’avviso sarà effettuata mediante pubblicazione all’Albo 
Pretorio del Comune e sul sito Internet  dell’Ente. 

 

 
 
 

IL COMPILATORE 

AB 

 
I L    D I R I G E N T E 

Dott. DE FRANCESCO ALBERTO 
         Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 
 


